
 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/23 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz § 12 pkt 4 uchwały nr LXI/929/22 Rady Miasta Zduńska 

Wola z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. z późniejszymi 

zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 28.004,64 zł środków z Funduszu Pomocy, w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 28.004,64 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz raz MOPS COS i jednostek oświatowych w sposób 

określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

Paweł Szewczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 8350



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 17/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 771 687,00 0,00 0,00 1 771 687,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 147 051 550,00 0,00 0,00 147 051 550,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
33 429,00 0,00 0,00 33 429,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 27 049 018,00 0,00 0,00 27 049 018,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 423 224,00 0,00 0,00 4 423 224,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8350



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 28 004,64 28 004,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 28 004,64 28 004,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 28 004,64 28 004,64 

bieżące razem: 16 758 583,00 0,00 28 004,64 16 786 587,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 Ogółem: 192 630 838,00 0,00 28 004,64 192 658 842,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 456 653,00 0,00 0,00 4 456 653,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8350



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 17/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 002 822,00 1 787 954,00 1 310 385,00 0,00 1 310 385,00 477 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 868,00 1 214 868,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 002 822,00 1 787 954,00 1 310 385,00 0,00 1 310 385,00 477 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 868,00 1 214 868,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 17 514 888,00 17 214 888,00 15 651 108,00 12 370 640,00 3 280 468,00 0,00 325 140,00 1 238 640,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 514 888,00 17 214 888,00 15 651 108,00 12 370 640,00 3 280 468,00 0,00 325 140,00 1 238 640,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 15 740 708,00 15 440 708,00 15 388 608,00 12 366 640,00 3 021 968,00 0,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 740 708,00 15 440 708,00 15 388 608,00 12 366 640,00 3 021 968,00 0,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 184 909 187,00 146 335 123,00 
122 339 

673,00 
69 188 735,00 53 150 938,00 

10 922 

339,00 
4 251 094,00 1 270 385,00 0,00 7 551 632,00 38 574 064,00 33 754 484,00 4 984 694,00 

4 819 

580,00 
0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 909 187,00 146 335 123,00 
122 339 

673,00 
69 188 735,00 53 150 938,00 

10 922 

339,00 
4 251 094,00 1 270 385,00 0,00 7 551 632,00 38 574 064,00 33 754 484,00 4 984 694,00 

4 819 

580,00 
0,00 

  

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8350



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 607 131,00 607 131,00 607 131,00 606 781,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,64 4,64 4,64 4,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 607 135,64 607 135,64 607 135,64 606 785,64 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 607 131,00 607 131,00 607 131,00 606 781,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,64 4,64 4,64 4,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 607 135,64 607 135,64 607 135,64 606 785,64 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 22 023,00 22 023,00 330,00 0,00 330,00 0,00 21 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 60,00 60,00 0,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 023,00 27 023,00 390,00 60,00 330,00 0,00 26 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 60,00 60,00 0,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 60,00 60,00 0,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 14 474 495,00 14 474 495,00 1 473 265,00 1 196 042,00 277 223,00 0,00 13 001 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 345,00 345,00 0,00 0,00 22 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 497 495,00 14 497 495,00 1 473 610,00 1 196 387,00 277 223,00 0,00 13 023 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 14 213 000,00 14 213 000,00 1 211 770,00 1 194 843,00 16 927,00 0,00 13 001 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 345,00 345,00 0,00 0,00 22 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 236 000,00 14 236 000,00 1 212 115,00 1 195 188,00 16 927,00 0,00 13 023 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 758 583,00 16 758 583,00 2 121 680,00 1 834 426,00 287 254,00 0,00 14 636 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 004,64 28 004,64 409,64 409,64 0,00 0,00 27 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 786 587,64 16 786 587,64 2 122 089,64 1 834 835,64 287 254,00 0,00 14 664 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8350



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 17/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 46 599 456,00 28 004,64 46 627 460,64 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 495 250,00 28 004,64 523 254,64 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 28 004,64 28 004,64 

   
Zlecone 0,00 28 004,64 28 004,64 

       

Razem: 186 466 565,00 28 004,64 186 494 569,64 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 18 123 785,00 4,64 18 123 789,64 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 607 131,00 4,64 607 135,64 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4,00 4,00 

   
Zlecone 0,00 4,00 4,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 0,64 0,64 

   
Zlecone 0,00 0,64 0,64 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 15 740 708,00 0,00 15 740 708,00 

  
4430 Różne opłaty i składki (D) 282 065,00 -50,00 282 015,00 

  
4580 Pozostałe odsetki (FB) 0,00 50,00 50,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 150 000,00 -150 000,00 0,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 150 000,00 -150 000,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 150 000,00 -150 000,00 0,00 

       
Razem: 113 234 677,00 -149 995,36 113 084 681,64 

       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 10 539 034,00 5 000,00 10 544 034,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 511 413,00 2 000,00 513 413,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
0,00 2 000,00 2 000,00 

   
Zlecone 0,00 2 000,00 2 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 2 940,00 2 940,00 

   
Zlecone 0,00 2 940,00 2 940,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 50,00 50,00 

   
Zlecone 0,00 50,00 50,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 10,00 10,00 

   
Zlecone 0,00 10,00 10,00 

855 
  

Rodzina 15 055 495,00 23 000,00 15 078 495,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8350



 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

14 213 000,00 23 000,00 14 236 000,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
0,00 22 655,00 22 655,00 

   
Zlecone 0,00 22 655,00 22 655,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 290,00 290,00 

   
Zlecone 0,00 290,00 290,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 55,00 55,00 

   
Zlecone 0,00 55,00 55,00 

       
Razem: 27 471 087,00 28 000,00 27 499 087,00 

       
3. Plan finansowy SP nr 2 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854 

  
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 550,00 11 550,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 0,00 11 550,00 11 550,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 11 550,00 11 550,00 

       
Razem: 3 427 967,00 11 550,00 3 439 517,00 

       
4. Plan finansowy SP nr 5 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854 

  
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 19 525,00 19 525,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 0,00 19 525,00 19 525,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 19 525,00 19 525,00 

       
Razem: 4 487 420,00 19 525,00 4 506 945,00 

       
5. Plan finansowy ZS-P nr 1 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854 

  
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 26 400,00 26 400,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 0,00 26 400,00 26 400,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 26 400,00 26 400,00 

Razem: 7 870 796,00 26 400,00 7 897 196,00 

       
6. Plan finansowy SP nr 7 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854 

  
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 125,00 15 125,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 0,00 15 125,00 15 125,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 15 125,00 15 125,00 

       
Razem: 3 021 084,00 15 125,00 3 036 209,00 

       
7. Plan finansowy SP nr 9 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854 

  
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 21 450,00 21 450,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 0,00 21 450,00 21 450,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 21 450,00 21 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8350



       
Razem: 9 320 850,00 21 450,00 9 342 300,00 

       
8. Plan finansowy SP nr 10 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854 

  
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 17 600,00 17 600,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 0,00 17 600,00 17 600,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 17 600,00 17 600,00 

       
Razem: 3 808 807,00 17 600,00 3 826 407,00 

       
9. Plan finansowy SP nr 11 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854 

  
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 450,00 10 450,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 0,00 10 450,00 10 450,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 10 450,00 10 450,00 

       
Razem: 2 963 875,00 10 450,00 2 974 325,00 

       
10. Plan finansowy SP nr 12 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854 

  
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 12 375,00 12 375,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 0,00 12 375,00 12 375,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 12 375,00 12 375,00 

       
Razem: 5 011 030,00 12 375,00 5 023 405,00 

       
11. Plan finansowy SP nr 13 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854 

  
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 525,00 15 525,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 0,00 15 525,00 15 525,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 15 525,00 15 525,00 

       
Razem: 3 832 872,00 15 525,00 3 848 397,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8350


		2023-10-11T11:46:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




